TỈNH UỶ LẠNG SƠN

BAN NỘI CHÍNH

*

Số         -CV/BNCTU

V/v thông tin về nội dung đăng ký tiếp

công dân tháng 4/2023

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày       tháng 4  năm 2023

        Kính gửi: Bà Nông Kim Sinh, trú tại Thôn Lũng Cùng,

                            xã Hoàng Việt, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tiếp nhận đăng ký tiếp công dân kỳ tháng 4/2023

của bà Nông Kim Sinh (do Ban Nội chính Tỉnh ủy báo cáo), với nội dung: đề nghị

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy chỉ đạo, làm rõ việc UBND tỉnh cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện Văn Lãng và Hạt 6 giao thông

huyện Văn Lãng từ nguồn gốc đất của Hợp tác xã Lũng Cùng là đúng quy định hay

không? gửi kèm theo đơn đăng ký tiếp xúc Bí thư Tỉnh ủy Lạng Sơn đề ngày

15/3/2023.

Kết quả xem xét: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đã tiếp bà Nông Kim Sinh tại kỳ

tiếp công dân tháng 5/2019, kết luận tại Thông báo số 310-TB/TU, ngày 14/6/2019

của Tỉnh ủy. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Sở Tài nguyên

và Môi trường đã chủ trì, phối hợp với các cơ quan tổ chức buổi đối thoại với bà,

đã tuyên truyền, giải thích và trả lời rõ những phản ánh, đề nghị của bà về việc cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện Văn Lãng và

Hạt 5 giao thông huyện Văn Lãng theo đúng quy định của pháp luật.

Do vụ việc của bà Nông Kim Sinh đã được các cơ quan thẩm quyền tiếp

nhận, hướng dẫn, giải thích theo quy định, không có tình tiết mới phát sinh; tại kỳ

tiếp công dân tháng 4/2023, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy chưa thực hiện tiếp đối với bà

Nông Kim Sinh.

 Ban Nội chính Tỉnh ủy thông tin để bà Nông Kim Sinh biết.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy (b/c),

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Sở Tài nguyên và Môi trường,

- Huyện ủy, UBND huyện Văn Lãng,

- Lãnh đạo Ban, các phòng,

- Lưu Văn thư.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Hiếu

		2023-04-27T14:55:29+0700

		2023-04-27T14:55:29+0700

		2023-04-27T14:55:29+0700